

### مخابره موفق نخستین سیگنال ماهواره ثریا به زمین

بنا بر اعلام سازمان فضایی، نخستین سیگنال ماهواره ثریا با موفقیت به زمین مخابره شده است.

ماهواره «ثریا» متعلق به سازمان فضایی ایران روز گذشته، ۳۰ دی ماه توسط ماهواره‌پرس سوخت جامد سه مرحله‌ای «قام» ۱۱۰۰ نیروی هوافضای سپاه با موفقیت به فضا پرتاب شد و در مدار ۷۵۰کیلومتری تریزق شد.

این ماهواره‌بر قابلیت حمل محموله‌هایی تا ۱۰۰ کیلوگرم را دارد و در سومین پرتاب آزمایشی خود، یک محموله تحقیقاتی با جرم ۰٫۵KG را در مدار ۷۵۰KMدایروی قرار داد.

قام۱۰۰ از نوع سوخت جامد است که توسط نیروی هوافضای سپاه پاسداران ساخته شده است. این اولین بار است که ماهواره‌برهای ایرانی به مدار ۷۵۰کیلومتری دست پیدا می‌کنند.

با پرتاب این ماهواره تحقیقاتی بسیاری از زیرسیستم‌های توسعه یافته شده توسط پژوهشگاه فضایی ایران نیز در شرایط تست مداری قرار می‌گیرند و راه برای توسعه سریع صنعت فضایی بومی ایران هموارتر می‌شود. ضمن اینکه این پرتاب قدمی مهم در راستای افزایش توانمندی تریزق ماهواره دو مدارهای بالاتر محسوب می‌شود.

### تمهیدات لازم برای برگزاری انتخاباتی پرشور فراهم شده است

رئیس ستاد انتخابات کشور با اعلام اینکه تمهیدات لازم برای برگزاری انتخاباتی پرشور فراهم شده است، گفت: مبنا در ستاد انتخابات و وزارت کشور بر اصل بی طرفی است و اجرای دقیق قانون مهم است.



سید محمد تقی شاهچراغی معاون سیاسی وزارت کشور و رئیس ستاد انتخابات کشور در نشست با رؤسا و اعضای ستاد انتخابات در استانداری‌های سراسر کشور که به صورت سمینار آنلاین برگزار شد، افزود: هرگونه اقدامی که شائبه جانبداری از نامزدهای انتخاباتی را توسط مجریان انتخابات ایجاد کند، خلاف قانون و خط قرمز ستاد انتخابات کشور است. وی ادامه داد: بر مبنای فرامین رهبر معظم انقلاب، رأی مردم امانت است و به همین منظور رؤسای ستاد انتخابات استان‌ها باید نهایت دقت را در این امرنداری انجام دهند. رئیس ستاد انتخابات کشور اضافه کرد: متولی و مجری اصلی انتخابات، مردم هستند و برای افزایش نقش آفرینی مردم در انتخابات در بخش‌های نظارت‌های مردمی برنامه ریزی صورت گرفته است.

شاهچراغی خاطر نشان کرد: تمهیدات لازم برای برگزاری انتخابات پرشور فراهم شده است و ان شاءالله شاهد یک حماسه ماندگار توسط ملت عزیز و بزرگ ایران خواهیم بود. انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری به طور همزمان در ۱۱ اسفندماه امسال برگزار می‌شود.

### فرمانده نیروی هوایی ارتش با بیان اینکه امنیت امروز را مدیون مجاهدت‌های شهدا هستیم، گفت: مسیر شهدا همان صراط مستقیم است و این مسیر همچنان در نیروی هوایی ارتش ادامه خواهد داشت.

امیر حمید واحدی فرمانده نیروی هوایی ارتش حمید واحدی، فرمانده نیروی هوایی ارتش صبح امروز (یکشنبه) در مراسم کنگره شهدای نیروی هوایی ارتش که در دانشگاه هوایی شهید ستاری برگزار شد، گفت: در ابتدا، شهادت جمعی از مدافعان حرم را به محضر حضرت بقیةالله الاعظم (عج)، رهبر معظم انقلاب (مدظله‌العالی) و خانواده‌های آن‌ها و همچنین، برادران غرتمندم در سپاه پاسداران تبریک و تسلیت عرض می‌کنم.

دوشنبه ۲ بهمن ۱۴۰۲ | شماره ۶۶۹۱ | سال بیست و ششم

#### وزیر ارتباطات:

## در سال ۲۰۲۳ هیچ قطعی سراسری اینترنت نداشتیم



و استادشان به یک لیست صدتایی از سایت‌هاست در صورتی که ۱۳ سایت از این لیست، تحریم هستند یعنی ۲۵ درصد سایت‌هایی که

مورد ادعا واقع شده، اصلاً هیچ اختلالی از سمت ما بر روی این سایت‌ها وجود ندارد و اتفاقاً باید برونود به سراغ کسانی که این اختلال را ایجاد کردند. خودشان هم در گزارش گفتند که ما داریم با سایت‌های خارجی که ما را تحریم کردند،

مکاتبه می‌کنیم. وی ادامه داد: ۳۵ سایت دیگر با تصویب کارگروه تعیین مصادیق و نهادهایی که قانوناً وظیفه دارند، فیلتر شدند که ۳۰ سایت در دولت‌های قبل بوده است. در تیتیر گزارش نوشته شد «مختل‌ترین اینترنت را در دنیا پیدا کردیم» یا این تیتیر که «اینترنت در وضعیت خطرناک قرار گرفت»؛ سوال این است که زمانی که این ۳۰

سایت در دولت‌های قبل فیلتر بود، چرا صحتی نکردید؟! ۴ تا ۵ سایت در این دولت فیلتر شده که بعد از اتفاقات سال گذشته رخ داده است. البته ما اعتقاد داریم که در میان این ۵ سایت و ۳۰ سایتی که از گذشته فیلتر شدند، بخشی قابل بازنگری است و می‌توان درباره آن تجدید نظر کرد و بازها در حیاط دولت در این باره توضیح دادیم و در حال حاضر پیگیری هستیم که این اتفاق بیفتد. وی گفت: انتظار ما این بود که برخورد حرفه ای تر شود، البته به همکارانم گفتم که علی‌رغم اینکه تیتیرها سیاسی و سیاه‌نمایی بوده، جلسه بگذارند و این دوستان را روشن کنند و به اتهامات و اطلاعاتی که در این گزارش درج شده پاسخ



آتش‌نشانان جان بر کف در سراسر کشور هستم. قالیباف در ادامه تصریح کرد: همچنین شهادت جمعی از مستشاران شجاع و مجاهدت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در کشور سوریه را محضر رهبر معظم انقلاب، جان‌برگفان نیروهای مسلح و سپاهٔ پاسداران انقلاب اسلامی و خانواده‌های آن دلاوران تبریک و تسلیت می‌گویم.

وی در ادامه تاکید کرد: حقیقت آن است که شکست‌های بی‌دریی میدانی رژیم صهیونیستی و عقب‌نشینی آنها از تمامی ادعاهای پوچی که در مورد عملیات نظامی در غزه و در مورد حماس مطرح می‌کردند، آنها را به سمت تروریسم یعنی همان عادت همیشگی خود سوق داده است. آنها می‌خواهند از طریق ترور حیثیت بر باد رفته‌ی خود در میدان غزه و شکست غیر قابل جبران عملیات هفت اکبر را ترمیم کنند؛ با این وجود این ترورها هرگز نمی‌تواند نقابی بر روی

## سیاست

#### وزیر ارتباطات:

ما از هرگونه نقد سازنده استقبال می‌کنیم تا بتوانیم روز به روز کیفیت شبکه را بهتر کنیم. وی در پاسخ به پرسش دیگر شفقنا درباره اینکه «آیا وجود اختلال در اینترنت کشور را تأیید می‌کنید؟» گفت: من قبلاً اعلام کردم که گاهی به منظور توسعه شبکه ساعت ۱ تا ۲ بامداد شاید در اینترنت برخی از نقاط اختلال ایجاد شود. به هر حال ما داریم ۶۰ درصد به ظرفیت شبکه مادر کشور اضافه می‌کنیم و می‌خواهیم تجهیزات

اضافه کنیم و گاهی یک لینکی را باید موقتاً قطع کنند و تجهیزات جدید نصب کنند. در همین گزارش این مساله را به عنوان اختلال فاکتور کردند، همچنان که تحریم‌ها را هم به عنوان اختلال فاکتور کردند. ما شبانه روز در تلاشیم که کیفیت شبکه را ارتقا دهیم، حتماً اختلال موردی ممکن است که اتفاق بیفتد و مواردی هم بوده است که این بستری که زندگی مردم، کسب و کار و تفریح آنها به آن وابسته شده را روز به روز ارتقا دهیم.

وی تأکید کرد: ما در همین مدت ۶ هزار روستای جدید را به شبکه متصل کردیم. در روستاها چند هزار میلیارد تومان هزینه کردیم، پروژه بزرگ فیبرنوری را اجرا می‌کنیم که سرعت‌ها را ۱۰۰ برابر کنیم. کسی که دنبال اختلال باشد، این رویکرد را دارد؟!

وی گفت: جهت‌گیری دولت این است که بتوانیم روز به روز کیفیت اینترنت را بهتر کنیم، و سرعت را بیشتر کنیم و تأخیر را کمتر کنیم، هم اکنون در این مسیر قرار داریم و رو به جلو حرکت می‌کنیم.

وی در پاسخ به پرسش دیگر شفقنا درباره اینکه «چه منبعی برای نظارت بر کیفیت اینترنت وجود دارد که مورد تأیید دولت و مردم باشد؟» گفت: طبق قانون سازمان تنظیم مقررات ناظر بر اپراتورهای ارتباطی است، پروانه می‌دهد و شاخص برای آنها مشخص می‌کند و بر کارشان نظارت دارد و ساز و کار رسیدگی به شکایات دارد.در جمله دولت و مجلس است، اما بالاخره باید پیگیری کیفیت شبکه را دارند و به عنوان نماینده مردم، ناظر بر اپراتورهاست، سازمان تنظیم است. سامانه رسیدگی به شکایات نیز شماره سه رقمی ۱۹۵ است و هرکدام از هموطنان که مشکل ارتباطی داشته باشند در هر ساعت از شبانه روز می‌توانند تماس بگیرند و حتماً همکارانم رسیدگی می‌کنند.



شکست‌های بی در پی رژیم صهیونیستی باشد. رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: جمهوری اسلامی ایران و تمام دلباختگان مقاومت اسلامی حق پاسخ‌متقابل به این ترورها را به رسمیت می‌شناسند و با انگیزه‌ای مضاعف رژیم صهیونیستی را پشیمان خواهند کرد. قالیباف ادامه داد: پرتاب موفقیت‌آمیز ماهواره‌بر قائم ۱۰۰ را به مردم ایران تبریک می‌گویم چرا که با این اقدام، گام بزرگی در پیشرفت صنعت فضایی کشور برداشته شد و اولین ماهواره‌بر سوخت جامد ایرانی توانست برای اولین بار ماهواره ای ایرانی را در مدار ۷۵۰کیلومتری زمین قرار دهد که همه این دستاوردها اتفاق تاریخی برای صنعت فضایی کشور محسوب می‌شود و مردم می‌توانند در آینده ای نزدیک بصورتی ملموس منافع این پیشرفت‌ها را ببینند.

قالیباف در پایان بیان کرد: خدایوند به همه شما دانشمندان جوان ایرانی و برادران عزیز پاسدار خود در سپاه پاسداران عزت روزافزون دهد که برای عزت ایران عزیز تلاش می‌کنید. ضروری است از رسانه‌ها خصوصاً صداوسیما جمهوری اسلامی بخواهم اهمیت این اتفاق تاریخی را به صورتی شایسته برای مردم تبیین کنند تا همگان مخصوصاً ما مسئولان بدانیم در صورت باور به سنت‌های الهی و اعتماد به مردم خصوصاً جوانان، ما می‌توانیم کارهایی بظاهر نشدنی را به سرانجام برسانیم.



وی افزود: ما در خلوص نیت، عدم ترس از مرگ و حضور به هنگام در پشتیبانی از جبهه مقاومت توسط دانش آموزتگان همین دانشگاه حضور پایبندی‌های جوان را شاهد بودیم این مسیر امیدبخش با تمسک به سیره شهدا در نیروی هوایی ادامه خواهد یافت.

#### شهادت مستشاران بلندپایه ایرانی در حمله اسرائیل



ساختمانی که در دمشق هدف حمله قرار گرفت متشکل از سه طبقه بوده که نیروهایی وابسته به سپاه پاسداران ایران در آن مشغول فعالیت بوده‌اند. در حمله اسرائیل به محله المزه دمشق سه شهید از جمله دو افسر ایرانی از کادر اطلاعات سپاه پاسداران به شهادت رسیدند.

یک منبع آگاه خبر داد که در حمله امروز اسرائیل به منطقه المزه دمشق، دو مستشار بلندپایه ایرانی به شهادت رسیدند. پیش از این الجزیره از شهادت یک ایرانی در حمله اسرائیل به المزه که متعلق‌ای در غرب دمشق است، خبر داده بود.

المیادین نوشت: ساختمانی که در دمشق هدف حمله قرار گرفت متشکل از سه طبقه بوده که نیروهایی وابسته به سپاه پاسداران ایران در آن مشغول فعالیت بوده‌اند. در حمله اسرائیل به محله

المزه دمشق سه شهید از جمله دو افسر ایرانی از کادر اطلاعات سپاه پاسداران به شهادت رسیدند. خبرگزاری دانشجو وابسته به بسیج دانشجویی نیز اعلام کرد که فرمانده اطلاعات نیروی قدس سپاه و جانشین وی در حمله امروز اسرائیل به دمشق به شهادت رسیدند. در همین رابطه صابرین نیوز خبر داد که سردار



#### مخالفت دولت با افزایش ۲۰ درصدی حقوق کارمندان

شخص است به همان میزان باید هزینه در مقابل‌اش لحاظ کنیم. اگر بیش از آن باشد کسری بودجه و ناترازی ایجاد می‌شود و خود این سبب تورم و مشکلات فراوان می‌شود. از این جهت بهتر است با تعامل مجلس و دولت این مسئله به نتیجه برسد.وی با اشاره به این‌که بر فرض اگر در صحن این مساله به تصویب برسد و به شورای نگهبان برود شورای ابرام می‌گیرد، اظهار داشت: در حال حاضر درباره برنامه‌اشکالات متعددی از سوی شورای نگهبان گرفته شده است اگر در مورد این‌ها یک هماهنگی و همدلی بیشتری بود، شاید این قدر ایراد و اشکال مطرح نمی‌شد.

حسینی در پاسخ به اینکه شورای نگهبان چه ایراداتی به برنامه گرفت است، گفت: موارد بسیار زیاد است.

<b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b>
برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۰۴۰۲۳۰۰۶۱۷۰ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آذرشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمیه علممحمدی خانقاه فرزند سیفعلی شماره شناسنامه ۵۴ در ششدانگ یک باب ساختمان با کاربری مسکونی به مساحت ۲۰٫۲۹متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۶۴۳۴ اصلی واقع دربخش ۱۲ تریز حوزه ثبت ملک آذرشهر خریداری از آقای سلام احمدی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. کلاسه پرونده: ۰۵۱۴۰۲۳۰۰۰۴۰۲۳۱۱۴۴۰۱۴۰۲۱۱۴۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۲ شناسه آگهی: ۱۶۳۷۳۴
<b>جلیل نهادی – رئیس ثبت اسناد و املاک آذرشهر</b>

<b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b>
برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۰۴۰۲۳۰۰۶۱۷۰ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۰۶هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آذرشهر نمایندگی مقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ۱ – آقای حسین عباسقلی زاده معقانی فرزندباقم بشماره شناسنامه ۶۶۰۰در الف– ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۰۷/۱۷متر مربع ب–ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۱/۹۶متر مربع پ –ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۳۳/۶۵متر مربع ت–ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۴/۱۶متر مربع ث–ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۱۷/۹۲متر مربع ۲– خانم حبیبه عباسقلی زاده معقانی فرزند حسین بشماره شناسنامه:۹۲ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۲/۰۹ متر مربع
ملک مفروز و مجزا شده از پلاک ۶۱۵۸ فرعی از ۶ اصلی واقع در اراضی معقان بخش ۳۸ تریز حوزه ثبت شناسه آذرشهر نمایندگی مقان خریداری از آقای قاسم عباسقلی زاده فرزند عباسقلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. کلاسه پرونده ها: ۰۱۴۸۰۲۳۱۱۴۴۰۴۰۲۳۰۰۰۴۰۲۳۱۱۴۴۰۰۱۴۰۲۱۱۴۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۲ شناسه آگهی: ۱۶۳۷۶۰
<b>جلیل نهادی – رئیس ثبت اسناد و املاک آذرشهر</b>

<b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی</b>
ربرار رای شماره ۱۳۰۰۴۸۳۳-۱۴۰۰۶۰۳۰۴۰۱۳۰۰۴۸۳۳-۱۴۰۲/۰۹/۳۰هیات اولدوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیبتر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فرهاد قربانپور فرزندرضا به شماره شناسنامه۱۳۶۰۲۰۸۸۱اصادره از دو ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۳۳۳۶/۷۱مترمربع به عنوان قسمتی از پلاک۳- اصلی واقع در امتد بخش ۲۱ تریز در آذربایجان شرقی بخش حوزه ثبت ملک شیبتر خریداری از ناری سمندی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شوند در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.توضیح اینکه مدت اعتراض در روستاها از زمان الصاق آگهی در محل محسوب می شود.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۶/ ۱۰/۲۰۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۰/۲۱/۱۴۰۲ شناسه آگهی: ۱۶۳۴۲۹۰
<b>محمد ریش سفید رئیس ثبت اسناد و املاک شیبتر</b>

<b>آگهی مفقودی</b>
اصل برگ سبز (سند مالکیت وسیله نقلیه) و کارت ماشین متعلق به خودروی سواری هاج بک، سیستم: Haima ، تپ: 50-T-AT ، مدل: ۱۴۰۲ ، به رنگ : مشکی متوالک (آبنوس)، به شماره شناسی <span> </span> : ۵۰۱۹۳-CA-EPYA۰۰۱۹۳-NAAD. شماره موتور <span> </span> : ۵۰۹۹۵A-GN1۵T۳۳۰۰۰۱۹۵A. شناسه VIN <span> </span> : ۵۰۱۹۳-CA-EPYA۰۰۱۹۳-NAAD. بشماره انتظامی ایران ۱۵- ۵۸۳ص ۶۴ ، مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
<b>مرند</b>